МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.12.2022 г.  № 3933-пм

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от

15.11.2021 № 3706 «О создании комиссии по рассмотрению и оценке

предложений участников отбора  на получение субсидий в целях

возмещения затрат в связи с проведением кадастровых работ по

изготовлению технических планов в отношении инженерных сетей»

 В соответствии с пунктом 2.10 Порядка предоставления субсидий

юридическим лицам, осуществляющим деятельность в сферах тепло-,

водоснабжения, водоотведения, в целях возмещения затрат в связи с

проведением кадастровых работ по изготовлению технических планов в

отношении инженерных сетей, утвержденного постановлением мэрии города

Магадана от 09.06.2021 № 1762, руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от

15.11.2021 № 3706 «О создании комиссии по рассмотрению и оценке

предложений участников отбора на получение субсидий в целях возмещения

затрат в связи с проведением кадастровых работ по изготовлению технических

планов в отношении инженерных сетей», изложив приложение № 1 в новой

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах

массовой информации и разместить на официальном сайте мэрии города

Магадана и в сети «Интернет».

И. о. главы муниципального образования

«Город Магадан», мэра города Магадана                                  А. Малашевский

3

                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению мэрии

                                                                             города Магадана

                                                                            от 08.12.2022 г. № 3933-пм

СОСТАВ КОМИССИИ

 по рассмотрению и оценке предложений участников отбора на получение

субсидий в целях возмещения затрат в связи с проведением кадастровых

работ по изготовлению технических планов в отношении инженерных

сетей

Председатель комиссии:

Троицкий Вениамин Юрьевич — заместитель мэра города Магадана;

Секретарь комиссии:

Белорус Ирина Тимофеевна — главный специалист, контрактный

управляющий финансово-экономического отдела  комитета по управлению

муниципальным имуществом города Магадана;

Члены комиссии:

Голубева Жанна Кирилловна — и. о. руководителя комитета по

управлению муниципальным имуществом города Магадана;

Давидовская Евгения Михайловна — начальник финансово-

экономического отдела  комитета по управлению муниципальным имуществом

города Магадана;

Порошина Кристина Владимировна — начальник отдела  муниципальной

собственности комитета по управлению муниципальным имуществом города

Магадана;

Немов Евгений Анатольевич — начальник организационно- правового

отдела комитета по управлению муниципальным имуществом;

Бендик Андрей Александрович — заместитель руководителя

департамента жилищно- коммунального хозяйства и коммунальной

инфраструктуры мэрии города Магадана;

4

Чаленко Елена Сергеевна — и.о. руководителя комитета по финансам

мэрии города Магадана.

_____________